

## **Svar på interpellation från Arne Öberg (S) om byggplaner i Nationalstadsparken**

I en interpellation ställer Arne Öberg frågan om varför Solna gör avsteg från förpliktelser från såväl översiktsplan som fördjupad översiktsplan när det gäller Nationalstadsparken. Bakgrunden till interpellationen är att kommunstyrelsen den 25 mars beslutade om en principöverenskommelse med fastighetsägaren Mengus om utvecklingen av del av fastigheten Haga 2:8 i Frösundavik.

Som framgår tydligt av principöverenskommelsen och ärendet som kommunstyrelsen beslutade om är stora delar av fastigheten Haga 2:8 utsatt av buller från Uppsalavägen. Brunnsviken har även dålig ekologisk status och åtgärder behöver vidtas för att minska föroreningarna och förbättra vattenkvaliteten i Brunnsviken. Det finns därför anledning att ompröva skrivningen som finns i den fördjupade översiktsplanen för området om att upphäva den möjlighet till ny bebyggelse om ca 25 000 m<sup>2</sup> ljus BTA för kontor, som redan finns inom gällande detaljplan för området.

Varken den fördjupade översiktsplanen för området eller översiktsplan är bindande dokument, utan det är fullt möjligt att göra andra bedömningar. I detta fall är inriktning för det fortsatta planarbetet att den nya bebyggelsen på parkeringsplatsen mot Uppsalavägen ska användas för att skydda Nationalstadsparken och därmed förbättra förutsättningarna för naturmiljön och friluftslivet.

I övrigt innehåller utvecklingsförslaget för markområdet insatser för förbättring och aktivering av parkmiljön, tillgängliggörande och aktivering av strandzonen, sammankoppling av gång- och cykelstråk, omhändertagande av siktlinjer och utsiktsplatser samt förbättring av tillgängligheten till parken över Uppsalavägen. Ambitionen är förbättra förutsättningarna för friluftsliv och rekreation i Nationalstadsparken genom att tillskapa strandbad, utegym, tennis och andra aktiviteter som inbjuder till vistelse i parken.

Solna 3 juni 2019

Pehr Granfalk (M), kommunstyrelsens ordförande